

V.D. (VARUN DHAKA) INSTITUTE OF TECHNOLOGY

Recognized by :- National Council for Teacher Education (N.C.T.E.)

Affiliated to :- State Council of Educational Research & Training, Delhi (S.C.E.R.T)

KRISHAN VIHAR, NEW DELHI – 110086

TEL:- 011-25462949, 25473958, 25473692

E-mail I.D.:- vditrd@yahoo.com, Website:- www.vdit.org.

ADMISSION NOTICE FOR MANAGEMENT QUOTA D.EL.ED. COURSE (UNDER 10% MANAGEMENT QUOTA SEATS)

SESSION:- (2020-2022)

The Candidates who have applied for the D.El.Ed.(regular course) as per the directions of S.C.E.R.T. Delhi as per norms, may apply for management quota seats (10) to the chairman of the Institute till date 19.09.2020 Admission forms can be obtained from the chairman's office between 10:00 a.m. to 04:30 p.m. date of counseling will be Intimated telephonically. S.C. / S.T. / O.B.C. Seat would be allotted as per S.C.E.R.T., Delhi (norms)

**CHAIRMAN
V.D. (VARUN DHAKA) INSTITUTE OF TECHNOLOGY
KRISHAN VIHAR,
DELHI-110086**

वी .डी .(वरुण ढाका) इंस्टिट्यूट ऑफ़ टेक्नोलॉजी
द्वारा मान्यता प्राप्त: - राष्ट्रीय अध्यापक शिक्षा परिषद (एन. सी. टी. ई.)
संबद्ध: - राज्य शैक्षिक अनुसंधान परिषद (एस. सी. ई. आर. टी.)
कृष्ण विहार, नई दिल्ली - 110086
टेलीफोन नंबर: - 011-25462949, 25473958, 25473692
ई-मेल I.D.:- vditrd@yahoo.com, वेबसाइट: - www.vdit.org

प्रवेश सूचना के लिये प्रबंधन उद्धारण D.EL.ED. पाठक्रम
(10% प्रबंधन कोटा देखें)

सत्र: - (2020-2022)

जिन उम्मीदवारों ने डी.एल.एड. (नियमित पाठ्यक्रम) के अनुसार एस.सी.ई.आर.टी., दिल्ली के मानदंडों के अनुसार आवेदन करा हैं वे उम्मीदवार दिल्ली, प्रबंधन कोटा सीटों (10) के लिए संस्थान के चेयरमैन के लिए आवेदन कर सकते हैं 19.09.2020 तक प्रवेश फॉर्म चेयरमैन कार्यालय से सुबह 10:00 बजे से शाम 04:30 बजे के बीच प्राप्त किए जा सकते हैं। काउंसलिंग की तारीख को टेलीफोनिक रूप से सूचित किया जाएगा। एस.सी / एस.टी / ओबीसी का आरक्षण एस.सी.ई.आर.टी. दिल्ली के नियम अनुसार होगा ।

चेयरमैन

वी .डी .(वरुण ढाका) इंस्टिट्यूट ऑफ़ टेक्नोलॉजी

कृष्ण विहार

दिल्ली-110086